
  
 

Дума  

Суксунского городского округа   

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 21.12.2023   № 371  

 
  

┌                              ┐  

О внесении изменений в Перечень 

индикаторов  риска нарушения  

обязательных требований  при  

осуществлении муниципального 

жилищного контроля на территории 

Суксунского городского округа, 

утвержденный решением Думы 

Суксунского городского округа 

от 31.03.2022 № 276 

 

В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона от 

31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации»,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных 

требований при осуществлении муниципального жилищного контроля на 

территории Суксунского городского округа, утвержденный решением Думы 

Суксунского городского округа от 31.03.2022 № 276 «Об утверждении перечня 

индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при 

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории 

Суксунского городского округа» изменения, изложив его в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по 

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель Л.Л. Могильникова). 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

  

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            В.А.Гомзяков                           В.П.Бунакова 

  


